[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _05/31_от_26.12.2016 г.__

г. Балашов

О приостановлении действия некоторых муниципальных нормативных правовых актов Собрания депутатов Балашовского муниципального района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 44.1. Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Балашовском муниципальном районе,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Приостановить до 1 января 2018 года действие:

1.1. Положения «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балашовского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 15.04.2014 г. № 53/10 (с изменениями от 21.08.2015 г. №72/12);

1.2. Положения «Об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по государственному пенсионному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Балашовском муниципальном районе», утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 09.03.2007 г. №12/13 (с изменениями от 19.01.2011 г. №69/04);
1.3. Положения «О предоставлении компенсационных выплат», утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 25.12.2009г. №51/07 (с изменениями от 30.12.2013 г. №48/03, от 30.10.2015 г. №74/01).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования), но не ранее 1 января 2017 года.
Глава Балашовского

муниципального района

А.Н. Мельников
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков